证券代码：600200 证券简称：江苏吴中 公告编号：临2021-026

江苏吴中医药发展股份有限公司关于

杭州凌健医疗科技合伙企业（有限合伙）变更合伙人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏吴中医药发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12 月 19

日披露了《关于全资子公司签署<杭州凌健医疗科技合伙企业（有限合伙）合伙

协议>的公告》, 公司下属全资子公司江苏吴中医药产业投资有限公司（以下简

称“医药产业投资公司”）于 2018 年 12 月 18 日与浙商创投股份有限公司（以下

简称“浙商创投”）、浙江浙商汇悦财富管理有限公司（以下简称“浙商汇悦”）

签署了《杭州凌健医疗科技合伙企业（有限合伙）合伙协议》。公司于 2019 年 7

月 6 日、2019 年 9 月 17 日分别披露了《江苏吴中实业股份有限公司关于杭州凌

健医疗科技合伙企业（有限合伙）进展的公告》。具体内容详见公司于 2018 年

12 月 19 日、2019 年 7 月 6 日及 9月 17 日在《中国证券报》、《上海证券报》及

上海证券交易所网站上披露的相关公告。

2021 年 4 月 23 日，杭州凌健医疗科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“杭

州凌健”或“本合伙企业”）召开了合伙人会议，经全体合伙人一致通过，同意

杭州网和投资管理有限公司（以下简称“网和投资”）成为本合伙企业的普通合

伙人，认缴出资额 100 万元；浙商创投股份有限公司变更为有限合伙人，认缴出

资额由 22,520 万元变更为 22,420 万元。同日，医药产业投资公司、浙商创投、

浙商汇悦、杭州劲健、网和投资签署了《杭州凌健医疗科技合伙企业（有限合伙）

入伙协议》及《杭州凌健医疗科技合伙企业（有限合伙）合伙协议》（以下简称

“合伙协议”）。

一、普通合伙人基本情况

企业名称：杭州网和投资管理有限公司

企业类型： 杭州市西湖区灵隐街道玉古路 138 号杭州玉泉饭店 836 室

法定代表人： 陈越孟

注册资本：500 万元人民币

住所：杭州市西湖区灵隐街道玉古路 138 号杭州玉泉饭店 836 室

成立日期： 2015-01-30

营业期限： 2015-01-30 至 2025-01-29

经营范围：服务：投资管理、投资咨询（除证券、期货），实业投资（未经

金融等监管部门批准，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服

务）。

主要管理人员：陈越孟

主要投资领域：大健康、大消费、新经济、新制造等领域。

主要财务指标（近一年经营状况）：杭州网和投资管理有限公司 2020 年度总

资产 4,101,440.86 元；净资产 3,210,118.85 元；营业收入为 0 万元；净利润

23,615.70 元。（上述数据已经审计）

主要股东或实际控制人：浙商创投股份有限公司 100%控股。

二、变更后各合伙人认缴出资情况

本次变更后，本合伙企业认缴总额不变。本合伙企业合伙人、出资方式、出

资数额、出资比例如下：

普通合伙人：杭州网和投资管理有限公司，出资方式为货币，认缴出资额为

100 万元，占合伙企业出资总额的 0.0859%。该出资将于 2022 年 12 月 06 日前全

部到位。

有限合伙人：浙商创投股份有限公司，出资方式为货币，认缴出资额为

22,420 万元，占合伙企业出资总额的 19.2413%。该出资额已到位。

有限合伙人：浙江浙商汇悦财富管理有限公司，出资方式为货币，认缴出资

额为 85,000 万元，占合伙企业出资总额的 72.9488%。该出资将于 2022 年 12 月

06 日前全部到位。

有限合伙人：江苏吴中医药产业投资有限公司，出资方式为货币，认缴出资

额为 8,500 万元，占合伙企业出资总额的 7.2949%。该出资额已到位。

有限合伙人：杭州劲健投资合伙企业（有限合伙），出资方式为货币，认缴

出资额为 500 万元，占合伙企业出资总额的 0.4291%。该出资额已到位。

除上述信息变更外，合伙协议其他条款未发生重大变动。本次新增合伙人对

公司的财务状况和经营成果不会产生重大影响。公司将根据本合伙企业未来的后

续进展情况，按照相关要求及时履行信息披露义务。请广大投资者理性投资，注

意风险。

特此公告。

江苏吴中医药发展股份有限公司

董事会

2021 年 4 月 24 日